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nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
DO SSA FeleSA C/VQUE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con allegate note dell'11/5/21, prot.90690 del 18/5/21 e prot. 105105 del 10/6/21,
rispettivamente i Responsabili delle UU.OO di Ortopedia dei PP.OO di Agrigento, Licata e
Sciacca hanno richiesto I'acquisto del materiale di consumo per le colonne Artroscopiche di
proprietd aziendale di marca Smith & Nephew specificando tipologia e quantitd per un
fabbisogno annuo;

Considerato che con deliberazione 734 del 16/4/2019 questa Asp ha gia acquistato dalla ditta
Smith & Nephew corrente in Agrate Brianza il medesimo materiale, ma il contratto non ¢ pit
vigente;

Considerato, altresi che & stato pubblicato sul sito web aziendale l'allegato avviso volontario di
trasparenza, onde appurare l'unicita del materiale di consumo oggetto del presente acquisto e che
nessuna ditta ha riscontrato il superiore avviso;

Calcolata in circa € 128.000,00 oltre iva, la somma occorrente per l'acquisto di quanto richiesto
con le prefate note, desunta dai prezzi gia contrattualizzati; -

Ritenuto, quindi, di procedere, per come gia disposto con la dehbelazmne 734 del 16/4/2019
all'acquisto diretto del materiale di cui al presente provvedimento in ottemperanza a quanto
disposto dall'art. 63 comma 2b 2) del D lgs 50/2016 e smi, trattandosi di accessori unici ed
insostituibili poiché funzionali alle colonne artroscopiche a marchio Smith & Nephew in
dotazione alle Sale Operatorie di Ortopedia aziendale;

Considerato che, in ottemperanza all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto sogl
comunitaria dall'art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 di
ricorrere al Me.P.A. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione e verificata la presenza sul
Me.Pa dei prodotti oggetto del presente acquisto si ¢ disposto espletamento di Trattativa diretta
n.ro 1770821 sul Me.P.A invitando, il produttore, ditta Smith e Nephew a presentare offerta;
Preso atto del preventivo di spesa presentato dalla ditta Smith & Nephew corrente in Agrate
Brianza Via De Capitani 2A che offre i prezzi unit/conf indicati nell'allegata offerta per un
importo complessivo pari ad € 127.748,50 oltre iva;

Che da un controllo della offerta si & appurato che su tre prodotti - batterie, manopole di
bloccaggio e fibbie di ricambio - non ¢ stato applicato alcuno sconto e, quindi, su formale
richiesta di questa Uoc Provveditorato, la ditta Smith e Nephew ha riscontrato, con allegata
nuova offerta del 12/8/2021, applicando uno sconto del 10% sui tre prodotti sopraelencati, per
un importo complessivo offerto pari ad € 126.572,50, prezzo ritenuto congruo poiché ribassato
rispetto ai prezzi in precedenza contrattualizzati ed ai prezzi del listino, il cui stralcio € custodito
agli atti di ufficio;

Individuato ai sensi dell'art. 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato e
quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Direttore della Farmacia del Po di
Licata; '

Che la presente richiesta di acquisto & stata trasmessa con proposta n.ro 1602 del 20/08/2021 alla
Direzione aziendale per I'adozione dell'atto deliberativo;

Che l'ingegnere clinico aziendale, Ing Eduardo Tarallo, ha relazionato alla Direzione Strategica
aziendale sullo stato di obsolescenza delle colonne artroscopiche di che trattasi, giusta allegata



nota prot. 177692 dell'11/10/2021 sulla quale lo stesso Direttore Amministrativo ha invitato
¢ questa Uoc Provveditorato di integrare la proposta di deliberazione 1602 del 20/08/2021

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di approvare gli atti della Trattativa diretta sul Me-Pa 1770821 del 12/7/2021 , indetta ai
sensi dell'art. 63 comma 2b2) del D Igs 50/2016, per I'acquisto in somministrazione annua
del materiale di consumo per le colonne artroscopiche Smith e Nephew di proprieta
aziendale ed in dotazione alle Sale Operatorie di Ortopedia dei PP.OO di Agrigento, Licata
e Sciacca nelle tipologie e quantita indicate nelle allegate note di richiesta dei Responsabili
delle medesime UU.OO. di Ortopedia;

2) Di affidare la fornitura alla stessa ditta Smith & Nephew corrente in Agrate Brianza Via De
Capitani 2A che offre ai prezzi unit/conf indicati nell'allegata offerta del 12/8/2021 per un
improto complessivo annuo pari ad € 126.572,50 oltre iva;

3) Di nominare ai sensi dell'art. 32 del D Lgsl 50/2016 quale Responsabile Unico del
Procedimento (R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al
Provveditorato e quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Direttore della
Farmacia del Po di Licata ;

4) Di dare atto che l'onere derivante dal presente provvedimento, calcolato in € 155.684,17 Iva
compresa € cosi suddiviso:

Imponibile € 126.572,50 C 501010507

Competenze  interne  di|€ 1.265,72 C516040605/ P202050601
funzioni tecniche ex art 113
del D 1gs 50/2016 e smi

Iva 22% €27.845,95 C 501010507
Che grava per € 65.684,17 sul bilancio 2021 mentre la restante somma di € 90.000,00
dovra essere imputata sul successivo bilancio 2022, il tutto a valere sui centri di costo delle
Farmacie ospedaliere dei PP.OO. di Agrigento, Licata e Sciacca che emetteranno gli
ordinativi;

5) Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle spettanze a
titolo di incentivi ex art 113 del D lgs 50/2016 — di cui al regolamento aziendale approvato
con deliberazione 1283 del 3/8/2020 al personale costituente il gruppo di lavoro della
odierna procedura , individuato con disposizione prot. 145656 del 19/08/2021;

6) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessita di
approvvigionamento del materiale di consumo fermo restando che [lefficacia
dell'affidamento & subordinata alla verifica positiva del possesso dei requisiti;

7) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessitd di

utilizzo delle colonne artroscopiche Smith & Nephew cui sono destinati i prodotti di cui al

presente acquisto;
. Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, € legittima e pienamente conforme allai normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE U.O.C{ PROVVEDITORATO
Dr. Orpeste Falco
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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Il Direttore Ammifiistrativo 1l Direttor;ganitario

Dott. AleSsan Mazzay. Dott. Gaetant\Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.0O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI 'RAORDINARIO
Dott. M Zappia

Il Segretario ver ballzzagte,
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

UOC SERVIZIO TECNICO
tel. 0922 407287 fax 0922 407309

www.aspag. it
Viale della Vittoria 321 - Agrigento

prot. n 177492 a0 41 /10/2021

Al Commissario Straordinario
Al Direttore Sanitario
Al Direttore Amministrativo

LORO SEDE

Oggetto: Relazione sullo stato di obsolescenza delle colonne artroscopiche in uso presso i PP.OO.
di Agrigento, Sciacca e Licata

Facendo seguito alla richiesta di valutazione tecnica sulle colonne artroscopiche in uso
presso le sale operatorie di Ortopedia e Traumatologia dei PP.OO. di Agrigento, Sciacca e Licata, si
relaziona quanto segue:

Le colonne artroscopiche presenti nei tre Presidi, sono di produzione Arthrex e sono state acquistate
nel 2018. Alla configurazione della colonna sono state aggiunte delle unita di conirollo della ditta
Smith e Nephew, utili in determinate procedure ortopediche, che, seppur acquistate prima del 2013,
sono ancora in buono stato e il loro utilizzo non impatta sulla qualitd delle procedure chirurgiche.
Ad Agrigento, oltre alla colonna Arthrex, & presente anche una colonna costituita quasi interamente
da apparecchiature Smith e Nephew, anch’essa in buono stato. Dal sofiware gestionale delle
apparecchiature elettromedicali, si evince inoltre che negli anni non & stata richiesta alcuna
manutenzione correttiva o comunque richieste che non hanno causato interruzione del servizio.
Infine le apparecchiature Smith ¢ Nephew non sono state ancora dichiarate in ¢.d. “end of service™,
cio¢ non sono a rischio di non riparabilita in caso di guasto.
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Prot.

A.SP. AGRIGENTO

DISTRETTO AG. I ¢/da consolida
QSPEDALE SAN GIOYANNI DI DIO

U.0_DI ORTOPEDIA E
TRAUMA TOLOGIA DIRETTORE U.C.

DOTT. R LUPO

Ufficio Amministrativo
c¢.a Dott, Spataro
Servizio di Provveditorato
Sede

RICHIESTA URGENTE ED INDIFFERIBILE

Oggetto: rinnovo acquisto materiale per colonna Artroscopica di nostra proprietd

Considerando che

- questa U.O. di Ortopedia dispone di apparecchiature artroscopiche (artroscopio) di proprieta, fornite
dalla ditta Smith & Nephew
- e considerando che le suddette apparecchiature per il corretto funzionamento necessitano di materiale

consumabile

- e che detti materiali non sono previsti e quindi presenti nella gara di impianti di ortopedia

attualmente in corso

- e che i suddetti materiali consumabili sono commercializzati in esclusiva dalla ditta Smith & Nephew

si richiede 1’acquisto del materiale sotto elencato:

Sistema vaporizzatore

Lame motorizzato

Kit Trazione Spalla

Set maschera facciale

Canula doppia via

Cod. 72202139
Cod. ASHA42501
Cod. ASHA483001 consumo medio annuo 140 pz

Cod. 7205308

Cod. 7210486

Cod. 7205305

Cod. 7205306

Cod. 7205307

Cod. 7205326 consumo medio annuo
20 confezioni

Cod. 7210573
Cod. 72200195 consumo medio annuo
15 confezioni

Cod. 7210559 consumo medio annuo
10 confezioni

Cod. 3868 consumo medio annuo 3 pz




A.S.P. AGRIGENTO

DISTRETTO AG. | ¢/da consolida
OSPEDALE S5AN GIOVANNI DI DIO

U.O_DI ORTOPEDIA £
TRAUMA TOLOGIA DIRETTORE U.O.
DOTT. R LUPO

Ottica 30° 4 mm cod. 72202087 consumo medio annuo 3 pz
Batterie ricambio Spider cod. 72203301 consumo medio annuo 4 pz
Manopole per inserti laterali cod, 7210564 consumo medio annuo

6 confezioni

Fibie di ricambio cod. 7210558 consumo medio annuo
5 confezioni

Distinti saluti.

Agrigento, li /[// /0 g :20 %




U. 0. Di Ortopedia - Traumatologia

Direttore f.f. Tulumello Gihseppe

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
 DISTRETTO QOSPEDALIERO AG 2
P. O. GIOVANNI PAQOLO i

Ufficio Amministrativo
c.a Dott. Spataro
Servizio di Provveditorato
Sede
Prot. m226 6% 0 iR 48 [as| o2t

RICHIESTA URGENTE ED INDIFFERIBILE

Oggetto: rinnovo acquisto materiale per colonna Artroscopica di nostra proprieta

Considerando che

- questa U.O. di Ortopedia dispone di apparecchiature artroscopiche (artroscopio) di proprieta, fornite
dalla ditta Smith & Nephew

- e considerando che le suddette apparecchiature per il corretto funzionamento necessitano di materiale
consumabile

- & che detti materiali non sono previsti € quindi presenti nella gara di impianti di ortopedia
attualmente in corso

- e che i suddetti materiali consumabili sono commercializzati in esclusiva dalla ditta Smith & Nephew

si richiede I’acquisto del materiale sotto elencato:

Sistema vaporizzatore Cod. 72202139

Cod. ASHA42501

Cod. ASHA483001 consumo medio annuo 30 pz
Lame motorizzato Cod. 7205308

Cod. 7210486

Cod. 7205305

Cod. 7205306

Cod. 7205307

Cod. 7205326 consumo medio annuo
8 confezioni

Kit Trazione Spalla Cod. 7210573
Cod. 72200195 consumo medio annuo
6 confezioni
Set maschera facciale Cod. 7210559 consumo medio annuo

4 confezioni

- Canula doppia via Cod. 3868 consumo medio annuo | pz



L /M
Q . U. 0. Di Ortopedia - Traumatologia
1

e \—\\\(‘s Direttore £.f. Tulumello Giuseppe

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
DISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
P. O. GIOVANNI PAOLO §I

Ottica 30° 4 mm cod. 72202087 consumo medio annuo 1 pz
Batterie ricambio Spider cod. 72203301 consumo medio annuo 4 pz
Manopole per inserti laterali cod. 7210564 consumo medio annuo

3 confezioni

Fibie di ricambio cod. 7210558 consumo medio annuo
5 confezioni

+

Distinti saluti.

Agrigento, i .......oooininl

A. S. P. 1}~ AGRIGENTD
DISTRETTO OSPEDALIFLC #G 2
P. 0. Giovanni\Paole 1I - Sciacca
7.0.8. COMPLESSO” OPERATORIO
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RICHIESTA URGENTE ED INDIFFERIBILE

Oggetto: rinnovo acquisto materiale per colonna Artroscopica di nostra proprieta

Considerando che

- questa U.O. di Ortopedia dispone di apparecchiature artroscopiche (artroscopio) di proprieta, fornite

dalla ditta Smith & Nephew

- e considerando che le suddette apparecchiature per il corretto funzionamento necessitano di materiale

consumabile

- e che detti materiali non sono previsti e quindi presenti nella gara di impianti di ortopedia

attualmente in corso

- € che i suddetti materiali consumabili sono commercializzati in esclusiva dalla ditta Smith & Nephew

si richiede I’acquisto del materiale sotto elencato:

Sistema vaporizzatore

Lame motorizzato

Kit Trazione Spalla

Set maschera facciale

Canula doppia via

Cod. 72202139

Cod. ASHA42501
Cod. ASHA483001 consumo medio annuo 30 pz

Cod. 7205308
Cod. 7210486
Cod. 7205305
Cod. 7205306
Cod. 7205307
Cod. 7205326

Cod. 7210573
Cod. 72200195

Cod. 7210559

Cod. 3868

consumo medio annuo
8 confezioni

consumo medio annuo
6 confezioni

consumo medio annuo
4 confezioni

consumo medio annuo 1 pz



Ottica 30° 4 mm
Batterie ricambio Spider

Manopole per inserti laterali

Fibie di ricambio

Distinti saluti.

LICATA. 07/06/2021

cod. 72202087
cod. 72203301

cod. 7210564

cod. 7210558

consumo medio annuo 1 pz
consumo medio annuo 4 pz

consumo medio annuo
3 confezioni

consumo medio annuo
5 confezioni

z: % ("‘{',/’
IL RESPONSAB: ﬁ%ﬁii ;
Dott. A rdstanic
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i Portate deght acquisti defa Pubblica Amminisirazions

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa 770821
materiale dedicato per colonne artroscopiche Smith e
Descrizione Nephew in dotazione alle UU.0O. Ortopedia PP.OO

Agrigento, Licata e Sciacca
Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

Tipologia di trattativa

CIG 8830252A76
CUP Non inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Nome Ente 'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente . 02570930848
Nome Ufficio 3 SERVIZIO PROVVEDITORATO
iy - VIALE DELLA VITTORIA, 321
Indirizzo Uficio 92100 AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX Ufficio 0922407407./ 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica
Punto Ordinante ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del Contratto ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale  SMITH & NEPHEW S.R.L.
Codice Identificativo dell'Operatore Economico : 00953780962
Codice Fiscale Operatore Economico 09331210154
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
Sede Leqale VIA DE CAPITANI N. 2/A
9 20864 AGRATE BRIANZA (MB)
Telefono 0396094237
PEC Registro Imprese SMITH.NEPHEW.ASDTENDER@PEC.IT
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 09331210154
Data di iscrizione Registro Imprese / 20/07/2007 00:00
Albo Professionale
Provincia sede Registro Imprese / MB
Albo Professionale
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio DP.MONZABRIANZA.
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: UTVIMERCATE@AGENZIAENTRATE.IT

Data Creazione Documento di Offerta: 20/07/2021 14.48.11 Pagina 1 di 4
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4 Portade degt acquisti dalta Pubblica Amministrazione

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)

IT 11103104 01626 0000007

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

Sig. Stefano Marchese, nato a Pistoia (PT), residente a
Pistoia (PT)codice fiscale MRCSFN70P10G713H, operante
in qualita di Legale Rappresentante;Sig. Giuseppe Cataldi
nato a Milano, residente a Milanocodice fiscale
CTLGPP70C23F205C, operante in qualita di Procuratore:

Identificativo univoco dell'offerta

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fomitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

1078273

Offerta sottoscritta da

SILVANA PASSONI

Email di contatto

MILAN-GARE@SMITH-NEPHEW.COM

L'offerta & irrevocabile fino al

22/01/2022:18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita

Categoria .

BENI

_ Descrizione Oggetto di Fornitura

Forniture specifiche per la sanita

Quantita richiesta

1

"PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

materiale di consumo indicato nell'allegato Schema offerta "A"

- Tipo contratto

ACQUISTO

Data Creazione Documento di Offerta: 20/07/2021 14.48.11

Pagina 2 di 4



acquistinretepa-it

1 Portade degli acquisti defta Pubblica Amministrazione

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 152.500,00 EURO)

Valore dell'Offerta 127.748,50 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 127,74 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE 3

Dati di Consegna magazzini farmacie ospedaliere Agrigento, Licata e Sciacca
Aliguota IVA di fatturazione:
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci/ Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

= |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

m || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L.'Offerta & irrevocabile fino al’).,

m |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Serviziofi offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

® Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

B || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

® || Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaitante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 20/07/2021 14.48.11 Pagina 3 di 4
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Smith & Nephew S.r.l.

’ Via De Capitani, 2A
20864 Agrate Brianza (MB)

Italia

Agrate Brianza, 20/07/2021

Oggetto :

Trattativa Diretta 1770821 Mepa fornitura di materiale dedicato per colonne artroscopiche

T: + 39 039 60941
F: 4+ 39 039 651535
www.smith-nephew.it

Spett.le

ASP DI AGRIGENTO

Cod. Cliente 144790

CONTRADA CONSOLIDA
92100 AGRIGENTO

(AG)

Offerta N° 31126/2021ltac

[citare in comunicazioni ed ordini

Smith & Nephew in dotazione alle UU.00 Ortopedia PP.OO Agrigento, Licata e Sciacca
Cig 8830252A76 - Vs, rif. Prot. 124465 del 12/07/2021

Con la presente siamo lieti di sottoporVi la nostra migliore offerta per la fornitura del seguente

materiale:
Codice Descrizione Nr_Pezzi Prezzo prezzo
Conf. Unitario Conf. Qta um TOTALE
ASC4250-01 Puntale Super Turbovac 90°, @ 3,75 mm con suzione,
compatibile WW/Q2 - cavo integrato
1 225,00 €
ASH4250-01 Puntale Super Turbovac 90°, @ 3,75 mm con pulsanti e
suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 1 225,00 €
sistema ASHA4250-01 | Puntale Ambient Super Turbovac 90°, @ 3,75 mm con 22500€| 200 pz
vaporizzatore pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 1 225,00 € complessivi | 45.000,00 €
ASH4830-01 Puntale Super Muitivac 50°, @ 3,75 mm con pulsanti e
suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 1 225,00 €
ASHA4830-01 | Puntale Ambient Super Multivac 50°, @ 3,75 mm con
pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 1 225,00 €
7205308 Cutter diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) 6 115,00 €
7210486 Full Radius BONECUTTER diam. 3,5 mm, sterile {conf.
6 pz.) 6 130,00 €
lame 7205305 Full Radius diam. 3,5 mm, sterile {conf. 6 pz.) 6 115.00 € 205.00 € 36 conf.
motorizzato 7555306 Full Radius diam. 4,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) complessive | 25.380,00 €
6 115,00 €
7205307 Full Radius diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) 6 115,00 €
7205326 Acromionizer diam. 4,0 mm, sterile (conf. 6 pz.) 6 115,00 €
it trazione 72200195 Kit di sospensione, sterile, monouso {conf. 6 pz.} 6 73,00000 cont.
spalla 7210573 Kit monouso, sterile, per posizionamento braccio 813,00 € 27| complessive | 21.951,00 €
Spider (conf. 12 pz.) 12 99,00000
Set maschera | 7210559 Maschera per bloccaggio testa (conf. 8 pz.)
440,00 € 18 conf,
facciale 8 55,00 € 7.920,00 €
72200829 Cannula Hi-Flow diam. 6,0 mm a due rubinetti rotanti
cannula
doppia 1 772,50€|  997.50€ | 5 Pz 4.987,50 €
4356 Otturatore punta conica, diam. 4,5 mm 1 225.00 €

Cap. Soc. € 2.560.000,00 i.v. -
Societad unipersonale - Societd soggetta a direzione e coordinamento da parte di Smith & Nephew plc
R.E.A. MB 1285693 - Reg. Imp. Monza e Brianza 09331210154 - C.F. 09331210154 - P. IVA 00953780962 -
C.C. Post. 57.418.204
Societa con sisterna qualita certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Pec smith.finance@pec.it




Codice Descrizione Nr_Pezzi Prezzo | prezzo
Conf. Unitario | Conf. Qta UM TOTALE
Ottica 30° 4 72205154 Artroscopio 4KO autoclavabile, 4 mm, 30°, 160 mm 1 2.150,00 € 215000 € . o
mm 72202087 Artroscopio HD autoclavabile 4,0 mm, 30 1 2.150,00 € 10.750,00 €
batterie 72203301 Batteria per sistema Spider Il
rica fnblo 600,00 € 600,00 € 12 pz 7.200,00 €
Spider 1
7210564 M le di bl i i ti laterali T-MAX
I'VIanoPole pe|: 05 anopotle di DI0CCaggio per Insertl laterali per 40,00 € 80,00 € 12 conf,
inserti laterali (conf. 2 pz.) 2 960,00 €
Fibie di 7210558 Kit ricambio fibbie per maschera volto per T-MAX
ricambio (conf. 2 pz.) 2 120,00 € 240,00 € 15 conf. 3.600,00 €
TOTALE OFFERTO .. iitiiuiiiieinisiiirassssnisisiiomsssessesnesstasrsssssssonsesssssiostessseissssssssssssessssressssesssassarssetsnsassrsonsessassnussossasns € 127.748,50

Condizioni di fornitura :

Imballo : compreso nel prezzo

Consegne : secondo Vostre istruzioni ed in base alla disponibilita

Pagamento: 60 GG DF (D.L. 231/2002 - D.L. 833/78) I.V.A. : a Vostro carico
Validita offerta : sino ad emissione nuova offerta

Applicabilita dell’'offerta
Le condizioni contenute in questa offerta non sono cumulabili con quotazioni (prezzi e/o scontistiche)
indicate in precedenti offerte riferite a prodotti analoghi o equipollenti.

Resi

In caso di reso Vi preghiamo voler contattare Smith & Nephew al recapito 039/60941.

Vi sara fornito un numero di autorizzazione al reso da indicare sulla DDT che accompagnera la merce;
Vi invitiamo pertanto a non effettuare alcun reso senza prima aver ricevuto dalla scrivente il relativo
numero di autorizzazione.

Eventuali ordini potranno essere inoltrati a Customer Service Smith & Nephew:
v Fax: 039 6094260
v Mail: Milan-CustomerService@smith-nephew.com
v PEC: smith.nephew.customerservice@pec.it '

Eventuali comunicazioni potranno essere inoltrate a Ufficio Gare Smith & Nephew:
v Fax: 039 6094424; 039 6094303

v Mail: milan-gare@smith-nephew.com
v PEC: smith.nephew.asdtender@pec.it
Distinti saluti.

Smith & Nephew S.r.l.

”6\‘&1&,\_9_ g..cm\__;
Silvana Passoni
Un Procuratore



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

U.0.C. Servizio Provveditorato

Tel. 0922407116

funzionario istruttore: Coll. Amm.vo Anna Spataro

pec. - forgiire?{iec.aspag.it
Prot. N. del = /fé/?)Z/

AVVISO DI VOLONTARIA TRASPARENZA
(ex art 29 D 1gs 50/16 e smi)

Affidamento della fornitura di materiale dedicato per apparecchiature artroscopiche
prod. Smith & Nephew in dotazione alle UU.OO di Ortopedia PP.OO. Agrigento,
Licata e Sciacca

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante. Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento - Viale della Vittoria , 321 -~ 92100- Agrigento

Oggetto del contratto: Affidamento della fornitura di materiale dedicato per
apparecchiature artroscopiche prod. Smith & Nephew, di cui all'allegato elenco.
Modalita di acquisto Procedura negoziata affidamento diretto ex art 63, comma 2 lett.
B.2-3 D. Lgs. 50/2016 e smi, che disciplinano le acquisizioni di beni e servizi senza
pubblicazione di bando di gara per ragione di natura tecnica in quanto il prodotto &
dotato di peculiarita specifiche che lo rendono infungibile che dovrebbero escludere la
concorrenza.

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato : Ditta Johnson &
Johnson Medical Spa Via Del Mare Roma, produttore

Il presente avviso ¢ pubblicato sul sito web Aziendale www.aspag.it. al fine di
verificare I'esclusivita o meno della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello del
mercato di riferimento per conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di
questa Azienda, vi siano altri operatori economici in grado di eseguire la fornitura
sopra indicata. In tal caso, 'operatore economico interessato dovra far pervenire
all'indirizzo pec forniture @pec.aspag.it entro il termine perentorio del 22/ 06/2021
una dichiarazione di responsabilita, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenente tutte
le utili informazioni tecniche atte a dimostrare “ I'equivalenza funzionale “, nonché
I'eventuale prezzo di mercato.

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui I'operatore economico
individuato, sopra indicato, costituisca 1'unico fornitore del prodotto di che trattasi,
questa Azienda procedera all’affidamento della fornitura. 4

‘ervizio Provveditorato

v& 1 Direttore dell'U.O.C.
e Falco

;j | | ]@




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

ACCESSORI PER apparecchiature artroscopiche ditta Smith & Nephew

Sistema vaporizzatore Cod. 72202139
Cod. ASHA42501
Cod. ASHA483001

Lame motorizzato Cod. 7205308
Cod. 7210486
Cod. 7205305
Cod. 7205306
Cod. 7205307
Cod. 7205326

Kit Trazione Spalla Cod. 7210573
Cod. 72200195
Set maschera facciale Cod. 7210559
Cannula doppia via Cod. 3868
Ottica 30° 4 mm cod. 72202087

Batterie ricambio Spider cod. 72203301
Manopole per inserti laterali cod. 7210564

Fibie di ricambio cod. 7210558



avviso di volontaria trasparenza | Amministrazione Trasparente Page 1 of 1

Chi siamo Carta dei Servizi Dipendenti

awviso di volontaria trasparenza

Pubblicato il 15 giugno 2021 dal settore EditorProvveditorato | Ultima modifica: 15 giugno 2021

awiso di volontaria trasparenza fornitura di materiale dedicato apparecchiature di artroscopia Smith & Nephew in dotazione alle UU.OO.
Ortopedia PP.OO. Agrigento, Licata e Sciacca

scadenza 22/06/2021
Allegati

15062102

[ e s s e e e
Privacy | Note Legali | Elenco Siti tematict

R

AR

httn/anansr acnan itracmaransa/Pn—1 QNOO Orinwnxrt axs o s~ 18iNnrinnn1



Smith & Nephew S.r.l.
Via De Capitani, 2A

20864 Agrate Brianza (MB)

Italia

Agrate Brianza, 12/08/2021

Oggetto :

T: + 39 039 60941
F: + 39.039 651535
www.smith-nephew.it

Spett.le

Cod. Cliente 144790

ASP DI AGRIGENTO
CONTRADA CONSOLIDA

92100 AGRIGENTO

{AG)

Offerta N° 31126/2021ltac_vers |

[citare in comunicazioni ed ordini)

Trattativa Diretta 1770821 Mepa fornitura di materiale dedicato per colonne artroscopiche

Smith & Nephew in dotazione alle UU.00 Ortopedia PP.OO Agrigento, Licata e Sciacca .
Cig 8830252A'76 - Vs. rif. Prot. 142640 del 12/08/2021

e

Con la presente siamo lieti di sottoporVi la nostra migliore offerta per la fornitura del seguente

materiale:

Codice Descrizione Nr_Pez Prezzo prezzo Qta u.m TOTALE
zi Conf. Unitario Conf.
sistema vaporizzatore [ASC4250-01  |Puntale Super Turbovac 90°, @ 3,75 mm con 1 200 pz 45.000,00 €
suzione, compatibile WW/Q2 - cavo integrato 225,00 € 225,00€ complessivi
ASH4250-01  |Puntale Super Turbovac 90°, @ 3,75 mm con 1
pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 225,00€
ASHA4250-01 |Puntale Ambient Super Turbovac 90°, @ 3,75 1
mm con pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo 225,00€
integrato
ASH4830-01  [Puntale Super Multivac 50°, @ 3,75 mm con 1
pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato 225,00 €
ASHA4830-01 }Puntale Ambient Super Multivac 50°, @ 3,75 mm 1
con pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo 225,00 €
integrato
lame motorizzato |7205308 Cutter diam. 3,5 mm, sterile {conf. 6 pz.) 6 36 conf. 25.380,00 €
115,00 € 705,00 € complessive
7210486 Full Radius BONECUTTER diam. 3,5 mm, sterile 6
{conf. 6 pz.) 130,00 €
7205305 Full Radius diam. 3,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) 6
115,00 €
7205306 Full Radius diam. 4,5 mm, sterile {conf. 6 pz.) 6
115,00 €
7205307 Full Radius diam. 5,5 mm, sterile (conf. 6 pz.) 6
115,00 €
7205326 Acromionizer diam. 4,0 mm, sterile {conf. 6 pz.) 6
115,00 €
kit trazione spalla  [72200195 Kit di sospensione, sterile, monouso {conf. 6 pz.) 6 73,00000 27 conf. 21.951,00 €
813,00€ complessive
7210573 Kit monouso, sterile, per posizionamento braccio| 12 99,00000
Spider (conf. 12 pz.)
Set maschera facciale |7210559 Maschera per bloccaggio testa (conf. 8 pz.) 8 18 conf. 7.920,00 €
55,00 € 440,00 €

Cap. Soc. € 2.560.000,00 i.v. -

Societa unipersonale - Societa soggetta a direzione e coordinamento da parte di Smith & Nephew plc

R.E.A. MB 1285693 - Reg. Imp. Monza e Brianza 09331210154 ~ C.F. 09331210154 - P. IVA 00953780962 -

C.C. Post. 57.418.204

Societa con sistema qualita certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Pec smith.finance@pec.it




Codice Descrizione Nr_Pez Prezzo prezzo| Qta u.m TOTALE
zi Conf. Unitario Conf.
cannula doppia 72200829 Cannula Hi-Flow diam. 6,0 mm a due rubinetti 1 ) S pz 4.987,50 €
rotanti 772,50€] 997,50€
4356 Otturatore punta conica, diam. 4,5 mm 1
225,00 €
Ottica 30° 4 mm 72205154 Artroscopio 4KO autoclavabile, 4 mm, 30°, 160 1 2.150,00 S pz 10.750,00 €
mm 2.150,00 € €
72202087 Artroscopio HD autoclavabile 4,0 mm, 30° 1
2.150,00 €
batterie ricambio  |72203301 Batteria per sistema Spider Ii 1 12 pz 6.480,00 £
Spider 540,00 € 540,00 €
Manopole per inserti {7210564 Manopole di bloccaggio per inserti laterali per T- 2 12 conf. 864,00 €
laterali MAX (conf. 2 pz.) 36,00 € 72,00 €
Fibie diricambio  |7210558 Kit ricambio fibbie per maschera volto per T- 2 15 conf. 3.240,00€
MAX {conf. 2 pz.) 108,00 € 216,00€

TOTALE OFFERTO....cuvtiiiiniiiiniininineecccninnnesissssnnesssssssensessesesssnnesesessnnens € 126.572,50

Condizioni di fornitura :

Imballo : compreso nel prezzo ,

Consegne : secondo Vostre istruzioni ed in base alla disponibilita

Pagamento: 60 GG DF (D.L. 231/2002 - D.L. 833/78) 1.V.A. : a Vostro carico
Validita offerta : sino ad emissione nuova offerta

Applicabilita dell’offerta
Le condizioni contenute in questa offerta non sono cumulabili con quotazioni (prezzi ef/o scontistiche)
indicate in precedenti offerte riferite a prodotti analoghi o equipollenti.

Resi

In caso di reso Vi preghiamo voler contattare Smith & Nephew al recapito 039/60941.

Vi sara fornito un numero di autorizzazione al reso da indicare sulla DDT che accompagnera la merce;
Vi invitiamo pertanto a non effettuare alcun reso senza prima aver ricevuto dalla scrivente il relativo
numero di autorizzazione.

Eventuali ordini potranno essere inoltrati a Customer Service Smith & Nephew:
v Fax: 039 6094260
v Mail: Milan-CustomerService@smith-nephew.com
v PEC: smith.nephew.customerservice@pec.it

Eventuali comunicazioni potranno essere inoltrate a Ufficio Gare Smith & Nephew:
v Fax: 039 6094424; 039 6094303
v Mail: milan-gare@smith-nephew.com
v PEC: smith.nephew.asdtender@pec.it

Distinti saluti.



Smith & Nephew S.r.l.

Silvana Passoni
Un Procuratore






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell*art. 53, comma 2, della L.R. n.30 dei 03/11/93 ¢ dell’art. 32 della

Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
I Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data ___prot.n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

®  Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del

®  Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

® Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.n.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

)( Immediatamente esecutiva qgl i3 §‘3€N ?ﬁ?%
07 BV ’ -
Agrigento, hi g oo Uk ‘2@5’“‘%

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

®*  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

1 Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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